eoruni nimpi patuli iKviioii Erfordic civitatis siib nostro j^ri< wlo et

expcnsi« eorum. Verum si vdga data fuerit coutni eos, nus iusta

plHcita exliibebinius quibuslibet pro eisdem. Et si eoram adverfiarü

renuerint Imiiismodi iustitiam acceptare, nos ipsis, 8tcut superins est

expiessum, nostros homines in subsidiuni transmittemiis. Si vero dicti

dves oonim adversariis iustitiam per nos exhibitam Qoluerint facero

qiioqao modo, nas ub iununentuin pr^titiim ad Ipsani votgam contra

eoB procedere uportebit; ita tameo, quod ipsis bonam in omnibus ex-

hibebtmua voluntatem. Demiini super articulia supradiutis coatentio

MTe briga intcr iu>» et ipsos, (|uod absit, fierot aliquall», illam nostri

et eontm aibitri supradicti infra ucto «lienini spalium reforniabunt

aecundum iustitiam vel ainorcm, prout iidem arbitri eorum tidei ct

honori vidorint expodirc. Testes buius rei sunt: L(udewicua; et W(itto)

ni'stri niilites prenotati, Hertwirus notariiis nostpr, Ditmarus do Biise-

leiben, Ekkehardus Hoternjaiinus et Rudoltus Kaspo niairistri eonsuluni

('t idii r<)!»snlHs Krtordcnses , videlieet Th. Vicpflomini , Si^a'hardus de

l.ub.liii. HtTtiildits S|u-un,i,'(»|i), Sifridns de Miilhusen, llildebrandiis

Ki'iliiiL'i^i US . Tli. de llallis, llcinricus et l^»rtoldus dr (»ota. SitVidus

tie Kt'zeiljorn, Waltenis i\erlin-ci ( us), Kkchardus HruM<»nis et Heinrieus

lie Biltersleiben Heinriens ut>taiius cKiundiMii. In cniiis ivi eerti-

tudinem tinninrcm ipsis rlaimis seriptuiii presens si^illi iu»stri iiniirmiitie

rwboratiim. Aetii sunt hec Eifurdie unnu Dumini millusimo CC* IjXXX"
tercio Kal. Augusti.

Or, mit dem 3. im M, A , J^f. A. Xlll, 6; ». r. HeUxenateit^ L c, lOO^

im Oetaber 8. Erfurt 30C.
AWofif fjmtdgraf von Thüriiigm, bekatHt, (hxss er </e» Grafm
Otto vcn Orlamütttle uml die Siadt EtfuH wegen manchetiei ihni

fjMsteUfr Fretuulin^ftisdienste m mnm Sdtuhi genommen und
sich mit ihnt^t auf jswei Jahre gegen ihre Feinde verinttulei habe.

ZugleifA bestätigt er der Sffulf alh- von ihm f thaU^nen Bediie und
Frähmkn und besteiU Bürgen für die Ausführung seiner Ver"

sprechm,

Xos Albertus Dei gratia Tiiuriugie lantgi-avius et Saxonie oomes
piüatinus recognoaclmus et Omnibus Ütteras has risuris cupimus esse
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riutiijii, qiiud, (juia illustiis vir Ottho o>nn's de Orlaniunde, (•(in.sulrs,

cives necnoü tuta ulliv(Isit;^^ EHordeiisis per laulta tidi-lia ohsequia et

sincora ad nostre familiariutis notitiam pervenerunt . ipsis eam ami-